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Résultats

%

Note : (1) Voir le rapport annuel sur le sondage de satisfaction de la clientèle 2012, à la pièce GI-13, document 1.5.1, 
    page 10 de 11.
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(1)

Clientèle résidentielle

Clientèle CII

Résultat pondéré de la clientèle final 

Segments de marché

90.25%

96.80%

92.10%

94.83%

93.65%

Ayant reçu un service

N'ayant pas reçu un service

Ayant reçu un service

N'ayant pas reçu un service
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